Proc. Leg. nº 472/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 86/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: informações sobre  Iluminação
Pública no Município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                        O Vereador Edson Secafim que subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder
Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

                      A prefeitura tem contrato com alguma empresa para melhorias e

manutenção na rede de Iluminação Pública do Município? Se afirmativo,

encaminhar cópia do contrato informando o valor pago até a presente data e o saldo

remanescente.

Justificativa:

                     Este requerimento tem a finalidade de buscar respostas, visando

cumprir a função fiscalizadora deste vereador, conforme determina o artigo 199 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.

.

                                  Valinhos, 04 de fevereiro de 2025..

                                             AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SVU71UMZ96RV50N3
		2025-02-04T10:53:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2025-02-11T19:11:13-0300